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            Vad kommer du att upptäcka som pensionär?
        

    

                
	
		
			Du kanske kommer att bli jättegammal! Och då finns det en massa nytt att upptäcka. Se till att du har råd sen när du har tid.
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            Dags att börja tänka på deklarationen
        

    

                
	
		
			Senast den 2 maj 2024 ska deklarationen för 2023 lämnas in. Det finns några fler datum att hålla reda på – och avdrag du kanske kan göra, som du inte vill missa. Vi har listat det du behöver ha koll på.
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                            Pratar du pengar med barnen? 
                        

                        Barn som lär sig hantera pengar får bättre ekonomiska förutsättningar som vuxna. Gör testet och få tips om hur du kan prata pengar med barn.
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            Spärra ditt barns kort direkt i appen
        

    

                
	
		
			Nu kan du spärra och ersätta ditt barns kort, i internetbanken och appen. Det går snabbt och är enkelt.
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            Låna Hjärtstartare
        

    

                
	
		
			Ska ni anordna ett arrangemang eller aktivitet här i Laholms Kommun? Nu finns möjlighet att låna hjärtstartare av oss.

Självklart är det kostnadsfritt. 

Boka via länk nedan.

 

Vill du lära dig eller uppdatera dina kunskaper i Hjärt -och lungräddning?

Nu erbjuder vi två utbildningstillfällen i vår.

- 23 april kl. 16.00 - 18.00

- 21 maj kl. 16.00 - 18.00

Boka via vår växel 0430-491 00 eller maila oss på info@laholmssparbank.se

Max deltagare är 20 personer, först till kvarn gäller. 
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            Bli mer svårlurad
        

    

                
	
		
			Följande datum är planerade för kundträff på kontoret i Laholm. Vi lär dig att bli svårlurad - och vi bjuder självklart på fika.

Tisdag den 12 mars, kl 15.00-16.30



Tisdag den 14 maj, kl 15.00-16.30

Boka din plats via vår växel 0430-491 00 eller maila till info@laholmssparbank.se
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            Vill du bli en av oss?
        

    

                
	
		
			Nu finns lediga tjänster att söka!
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            Investeringsstrategi: april 2024
        

    

                
	
		
			Under senvintern har global aktivitet visat sig mer motståndskraftig än väntat. Konjunkturutvecklingen ger ett tydligt stöd för optimism. Våra strateger ökar övervikten i aktier, neutraliserar vår tidigare undervikt i krediter och underviktar räntor i vår senaste rapport.
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            Hur mår din ekonomi?
        

    

                
	
		
			God finansiell hälsa handlar om kunskap och förmåga att hantera sin privatekonomi. Hur finansiellt hälsosam är du? Vi har både en checklista och tips så att du och din ekonomi kan må bättre. 
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            Våra cookies, ditt val
        

    

                

            


            
                
                    
	
		
			Vi använder nödvändiga cookies eller liknande tekniker för att webbplatsen ska fungera för dig. Det finns även cookies du kan välja som förbättrar din upplevelse:

	Funktioner, prestanda och statistik
	Relevant marknadsföring


Du kan ta tillbaka ditt cookie-medgivande när du vill, längst ner på webbplatsen eller under din profil när du är inloggad. Så hanterar vi cookies.
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			Du kan ta tillbaka ditt cookie-medgivande när du vill, längst ner på webbplatsen. Så hanterar vi cookies.


		
	

                

            


            
                	
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        Nödvändiga
                        Behövs för att webbplatsen ska fungera smidigt och säkert och kan inte väljas bort. Möjliggör viktiga funktioner som inloggning och språkval.

                    
	
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        Funktioner, prestanda och statistik
                        Behövs för att funktioner och personanpassning ska fungera. Hjälper oss förstå hur webbplatsen används så att vi kan förbättra den. Informationen slås ihop för alla användare och kan aldrig kopplas till just dig.

                    
	
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        Relevant marknadsföring
                        Läggs till av våra partner och kan påverka innehåll och annonser som du ser på andra webbplatser.
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